
 

ベリーズコートＡＹご利用の皆様                    2025年 6月 1日 ベリーズコートＡＹ 

日頃よりご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

次のとおり、植栽作業（除草,草刈,草木手入れ等）を行います。皆様には大変ご不便ご迷惑をお掛

けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

8：50～１７：００
＜注 意＞ 

※ 作業中は大変危険です。近づかないようお願いいたします 

※ 作業箇所により、駐車場及び駐輪場の利用を制限する場合がございます 

※ 作業中はエンジン機械等を使用するため多少音がでますがご容赦ください 

※ 天候不良、進捗により、作業日が変更または追加となります 


